
lvlini§télstvo financí ČR
schvá eno č,j, 111l13a 22412002

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGlONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKÚ OBCÍ

Fin 2 -'l2M

Rok

sestavený k 31 12.2a11
v kč na dvě deset nná místa

2a11 12 oa57g28g

NázeV a sídlo vy kazující jed notky: synkov - slerneno, synkov - s]emeno

1111 Daň z piijmů íyz, osobze záV čini

1112 Daň z při)fr| 

'z 
osobzesaň výd.é|

1113 aaň zpll)í|u lýz osobzkap výnosú

1121 Daň z plíjírů práV. osob

1211 Daňz př]déné hodnoly

1337 Popatekza likvdac komuná niho odpadu

1341 Pop]aIek ze psú

1361 spráVnipopaiky

1511 Dan z nemovtosii

17u Nerozúčtované a neide|inkované daň pi

4111 Nl pilransi ze Všeob.pok sp st.íozp

4112 Nipřtranst ze §t r Vrám souh, doiv

4113 N] pt ilansi že stát, ío|dú

4213 lný.př transfery ze státnich fondů

zálež.předškol.výchov y a zákl.v zdéláv ání
2132 Přijmy z prcné)íllu osi, iem, a jej ch čás

zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

::_:, 
Přj]my z poskytováiis]Užeb a Výrobků

sportovní zařízení v majetku obce

:_:' 
Při]myz poskyiován i služeb a Výlobkú

ost. tělovýchovná činnost
2111 Při]my z póskytová|i s]užeb a Výlobkú

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

3119

31 19

3119

3399

3399

3412

3412

3419

3419

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

í3 000,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

13 000,00
,13 000,00

0,00

545 000,00
100 000,00

45 000,00

600 000,00

1 200 000,00

150 000,00
7 000 00

3 000,00

580 000,00

000
0,00

l23 010,00

0,00

000

3 353 0í0,00

545 000,00
100 000,00
45 000,00

600 000,00
,1 200 000,00

150 000,00

7 000 00

3 000,00

580 000,00

0,00

2 035,00

123 010,00

138 600 00

197 100,00

3 690 745,00

536 038 85 \,
23163,73 /
50 310,70 /.

494 323,08Ý, .

1 1ú 5a5,86.r/
150 008 00

8 233,00 ,

21Ba,00.//
600 545 83,

635,00..
2 035,a0 /

123 010,aa r'
138 600 00 ,,

197 100,00

3 490 289,05

2 4a0,00 ,/'

2 400,00

125a,oo /
.1 250,00

14 580,00.

í4 580,00

900,00

Paragraf Po ožha Text SchVá|ený
rozpoČet

1

Rozpoč-At
po zrněnách

Výsledek od



položka Text

b

schválený Rozpočet Výsledek od
počátku rokurozpočet po zrněnách

12
34,19

3612

3612
3612

3612

3613

3613

3613

3613

3725

3725

3725

617,|

6171

6171

6171

6310

6310

63í0

Bytové hospodářstVí

2111 Plijmy ž poskytování s užeb a Výíobků

2l32 Přijmy z prcnájmu ost. neň. a jejich óás

Nebytové hospodářství

21 1 1 Přúňy z posk!,lován i služeb á Výlóbků

2132 Piijmy z prcrájmu osi nem a ieiich čás

Využívání a zneškodňování komuná1.odpadú

2111 Piijmy z poskytováiis]užeb a VýrobkŮ

2324 Piijaté iekapilálové přispěvky a náhrady

Činnost místní správy

2111 Piúmy z poskyiováni služeb a Výobků

2131 Pitjmyz pronájmu pozemků

3113 Přijmy z podé]e ost HDM

Příjmy a Výdaje z úvěí. finanč, operací

2141 Piíjmy z úroků

0,00

70 000,00

150 000 00

220 000,00

70 000,00

20 000,00

90 000,00

000
000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

150 000,00

220 000,00

70 000,00

20 000,00

90 000,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

83 828,00
147 665,00

231 493,00

40 990,00,,
23 500,00

64 490,00

1 000,00,
21 647 ,00 .

22 647,00

17 675,0o,/
9 582,00

5 200,00

32 457 ,00

4 467 ,05

4 467,05

celkem 3 676 0,10,00 4 o13 7 45,00 3 864 973,í0



lI. Rozpočtové výdajé

paraoraf položka schvá ený Rozpoiet Výsledek od
počátku rokurcZpoČet po Zrněnách

ab 12 3

1032

1a32
1a32

1032

1037

1037
,l037

22,12

2212

2212

2212

2212

2219

2219

2219

2229

2229

2229

2310

231a
231a

231D

232,|

2321

3111

3111

3111

3111

3,113

3113

31 13

31 13

31í 3

3,í 19

31 
,19

31 19

31 19

Podpora ostatních produkčních činností

5139 Náklp materiá u ],i,

5.]69 NákUp oslalních s užeb

celospolečenské funkce lesů

5229 ost,remv trď§f nežisk á podob o€ai

silnice
5139 Nákup maier]á ! j,n,

5169 Nákup ostatnich s Užeb

5171 Výdaje na dodavaiel zájišť opíavy á údrž

6,121 Budwy, haly a ďďby

ost. záležitosti pozemních komunikací

5329 o§l neinvtlansf veřej.ozp,mistni úrov

ost. záIežitosti v silniční dopravě

5169 Náklp osláInich s užeb

pitňá voda

590.1 NespecíikoÝanérezeNy

6349 ]nVes tíansf Wie], rczp. mistn i ú @Vně

odvád. a čišt.odp.vod a nakládáni s kaly

5169 Nák!p osiainich služeb

přédškolni zařízení

5164 Nájemné

5321 Ne nvest]čnilransfery obcim

základní školy

5321 Nenvešličnitransieryobcim

5336 Ne]nV dolace ziizeným Po

5901 Nespeciikovaiére,efuy

záIéž.předškol.výchovy a zákl.Vzdělávání

5139 Náklp materá u j,n,

5169 Náklp oďainich sLužeb

5171 Výda]e na dodavatel,zajišť opravy a údrž

20 000,00

20 000,00

40 000,00

000

0,00

10 000,00

0,00

595 000 00

000
605 000,00

0,00

0,00

1 000 00

1000,00

470 000,00

0,00

470 000,00

50 000,00

50 000,00

110,00

0,00

110,00

0,00

0,00

130 000 00
,l30 000,00

000
200 000,00

000

20 000 00

20 000,00

40 000,00

5 000.00

5 000,00

10 000 00

8 400 00

85 000 00

653 000,00

756 400,00

500 00

500,00

21 000,00

2í 000,00

3 980,00

534 366 00

538 346,00

50 000 00

50 000,00

1,10,00

3 390,00

3 500,00

36 168 00

13 600 00

32,00

49 800,00

10 000,00

200 000,00

0,00

5 632,00

17 080,00

22 712,00

5 000,00

5 000,00

4 992,00

8 400,00
84 430,00

652 9B7 40

750 809,40

500,00

500,00

22 213,00

22 213,00

0,00
534 366,00

534 366,00

66 959,00

66 959,00

112 a0

3 390 00

3 502,00

36 168,00

13 600,00

0,00

49 768,00

8 279,aa
176 690,00

2 687 ,aa



ll. Rozpočtové výdaje

Rozpočet Výsledek od
po změnách ]cočátku roku

Para9raf Položka

,b

schVálený
rozpoČet

1 2 3
3119

3119

3311

33,11

33í,l

3326

3326
3326
3326

3326

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

3412

3412

3412

34,19

3419

3419
34,19

3419
3419

34í9

342.|

3421

3421

3612

3612
3612

3612

3612

36í3
3613

5331 Neinv piisp. ziizeným Po

Djvadelní činnost
5139 Nákup maleriáLu jn.

Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

5164 Nájemné

5169 Nákup ostatnich služeb

5j71 Výd.F ru dodawtel,zajišl opravy a údrž

zálež.kultury,církví a sděl.prostředkú

5.139 NákUp maieriálu j,n

5164 Nájemné

5169 Nákup ostalních sužeb

5175 Výdaje na poř Vécia služeb pohoštění

5194 Vécné dary

5492 Dary obwaiesivu

sportovní zaří2ení v majetku obce

5021 osialni osobni Výdaje

5139 NákLrp maleíálu jn.

5]5tj řononne nmoly a mazNa

ost. tělovýchovná činnost
5139 Nák].]p materá u jn

5151 studeiá Voda

5154 Elekt cká energie

5169 Nák].]p osiatnich sluŽeb

5175 VýdaF na pOř, Věcia s Užeb - pohoštěni

Využití Volného času dětí a mládeže

5]69 NákUp o§ain'ch s užeb

Bytové hospodářství

5.139 Nákup maieriáju ]n

5151 stldené voda

5.171 Výdaje na dodavaie za] šť,oplavy a údrž

Nebytové hospodářství

5139 Náktlp ínateriálu jn

340 000,00

540 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

000
55 000 00

55 000,00

20 000 00

0,00
15 000,00

5 000,00

8 000,00

6 000,00

54 000,00

6 000,00

10 000,00

5 000,00

21 000,00

10 000 00

000
000
000

2 000 00

12 000,00

10 000 00

10 000,00

3 000,00

15 000,00

50 000,00

68 000,00

10 000,00

222 00o 0a

432 000,00

5 000,00

5 000,00

000
50 000,00

25 000,00

75 000,00

20 000,00

10 000,00

15 000,00

5 000,00

8 000,00

6 000,00

64 000,00

6 000 00

10 000 00

5 000 00

21 000,00

8 500,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

3 000 00

15 000 00

10 000 00

28 000,00

10 000 00

222 ooa,oo.'

409 656,00

5 057 00

5 057,00

200,00

50 000,00

0,00

50 200,00

11 859,00

9 600,00

13 711,aa
2 320 aa
5 844 00

3 000,00 :'
46 334,00

5 B50,00

5 900,00

4 2a3,aa

í5 953,00

4 548,00

35,00

3 B02,00

1 253 00

000
9 638,00

0,00

0,00

1896,00
12 584,0a ,

1 a28,aa /
í5 508,00

399,00



ll. Rozpočtové Výdaje

Paragraf Po]ožka schvá ený Rozpočet
rozpočet po zrněj4|.

Výs]edék od
počátku roku

a b 3

3613

3613

3613

3631

3631

3635

3635

3635

3639

3639

3639

3721

3721

3721

3722

3722

3722

3723

3723

3723

3723

6112

6112
6112
6112

6112

6112

6,149

6149

6149

6171

6171
6171
6171
6171
6171

5151 siudeiá Vodá

5171 Výdaje na dodavale],zaj]šť opraÝy a údrž

6130 Požemky

Veřejné osvětlení

5f 71 Výda]e ná doda%tel.zajišť opravy a údÉ

Úzémní plánování

6119 osl nákup d ouh nehmotného ňajeiku

KomUnální služby a územní rozvoj j,n.

5629 ost neiňV,pú]č.p nezisk a podob oBan

sběr a odvoz nebežpečných odpadú

5169 Nákup ostatních s!Žeb

sběr a odvoz komunálních odpadú

5,169 Nékup osiainich s užeb

sběl a odvoz ostatních odpadú

5137 D.obný hmoiný.lloUhodobýmajetek

5169 Nákup osiainich s!žeb

zastupitelstva obcí
5023 odnrěny čleiú zastup]t€lstva obcia krajú

5031 PoV, po] na soc zab, a př na si,p z

5032 PoV, poj n. Veiejné zdláVotni pojišiěni

5173 cestovné(tuzémské zahlanični)

ostatní všeobecná vnitřni správa j.n.

5139 NákUp máteriálu jn

Činnost místní správy

5011 Plaly zaměslnanci] V pracovnim poměíu

5021 ostalni osobni výdaje

5031 POV poj na soc zab a př. na si p z

5032 POv, poj na veíe]né zdravoini po]ištěni

5136 Výdá]e na knihy uóebnipomůcky a iisk

5139 Nákup mateliálu jn

4 000,00

30 000,00
140 000,00

í84 000,00

25 000,00

25 000,00

48 000,00

48 000,00

000

0,00

35 000 00

35 000,00

250 000,00

250 000,00

60 000,00

70 000,00

130 000,00

560 000,00

75 000,00

55 000,00

15 000,00

705 000,00

0,00

0,00

210 000,00

30 000,00

54 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00

4 000,00
30 000,00

140 000 00

184 000,00

25 000 00

25 000,00

48 000,00

48 000,00

1516,00

1 516,00

35 000,00

35 000,00

250 000,00

250 000,00

60 000 00

70 000 00

130 000,00

560 000,00

75 000 00

55 000 00

15 000 00

705 000,00

2 035 00

2 035,00

210 000,00

30 000,00

54 000,00
20 000,00
20 000,00

50 000,00

1430,00
0,00

0,00

1 829,00

22 067 aa

22 067 ,o0

48 000,00

48 000,00

1516,00

í 516,00

17 848,00

17 848,00

233 779 a0

233779,00

23 880,00
53 988,00

77 868,00

530 715,00,
93 443,00
44116,a0
9 060,00

677 334,00

0,00

0,00

235 269 a0 l

12 126,oa /
57 922,0a
24 795,0a ,

12 512,0a

43 393,43



ll. Rozpočtové výdaje

ParagÉf Po]ožka schVá ený
rozpoČet

Rozpočei Výs edek od
počátku roku

3

po změnách
1 2

6171
61l1
6171

6171

6171

6171

6171
6171

6171
6171

6171

6171

6171

6171

617,|

63í0

6310

6310

6320

6320

6320

6402

64a2

6402

6409

6409

6409

6409

6409

5151 siudené Voda

5154 E]ekfická energ e

5156 Pohonié hmoty a maž]Va

5161 služby poŠl

5162 služby teekomun]káciá lad okomunikací

5167 služby škoeni a VzděláVáni

5169 Nák,]p ostatnich sluŽéb

5171 Výdaje .a dodavaiel,zajišť opravy á údrž

51/2 VyoaF né na[Up solMaru a poc,ploqlamu

5173 cesiovné (luzemské izahran óni)

5175 Výdaje na poř Véci a služeb pohoštěni

5222 Neinvtransiobčanskýmsdruženim

5362 Patby daní a poplalků si, ío:počtu

5901 Nespecii]kovanérezeNy

Příjmy a \.ýdaje z úvěr. finanč. operací

5163 s užby peněžiích ústavů

Pojištění funkčně nespecifikované

5163 služby penéžních ústavú

Finanční vypořádání minulých lét

5364 Vlatky tía|s,poskyt v min.róžp obdobjch

ostatní činnostj.n.

5164 Néje,r,.é

5329 osi,neinv transfVeře] rczp mistniúrov

551 l NeinVtransfery meziná1,orgánlzácjn

0,00
160 000 00

000
5 500,00

60 000,00

0,00

60 000,00
50 000,00

000
5 000,00

5 000,00

0,00

0,00
162 856,00

872 356,00

10 000,00

í0 000,00

29 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

8 730,00

1500,00

í0 230,00

000
151 000,00

2 000,00
5 500,00

60 000,00

6 000 00

100 000,00

50 000 00
1000,00
3 500,00

5 000,00

35 000 00

1 500 00

324 507 ,a0

1 129 007 ,00

10 000 00

10 000,00

29 000,00

29 000,00

17 267 0a

17 267,o0

7 800,00

10 760 00

1 500 00

20 060,00

45l,00
156 826,00

1 726,00
2 887 ,0a

65 848,13
5 424 aa

125 930,60

34 505,00

1056,00
1272,aa
3 107 00

36 585,00 ,:

1 507 ,00 r'
0,00

823 142,16

7 639,00.

7 639,00

28 166,00 .

28 í66,00

17 261 ,0o

17 267,00

7 876,00

10 760,00

1516,00

20152,00

celkém 4 359 696,00 4 697 43í,00 3 984 782,56



ll|. Financování - třída 8

NázeV položky óíslo schválenÝ
řádku rozpočei
l1

Rozpočet
po zrněnách

Výsledek od
počátku roku

23
Krátkodobé Vydané dluhopisy
t]hrazené splátky krát Vyd, dl.

Kráikodobé přijaté půjčky

Uhrazené splátky krát, přij, půjček
zména stavu krátk, prostřed.na ůčtech
Aktivní krát, operace řízení likv, _ př,

Akiivní krát. operace řízení l]kV. - Vý,

Dlot]hodobé Vydané d]uhopisy
Uhrazené sp|átky dlouh, Vyd, dl
D ouhodobé přijaté půjčky

Uhrazené sp]átky d]ouh přij půjček
zrněna stavu d|ouh,prostř.na bank.ůčtech
Aktivní dlouh. operace řízení likv,_ př
Aktjvní d ouh, operace řizení likV.- Vý.

Krátkodobé Vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krát. Vyd, dl
Krátkodobé přjalé půjčky

Uhrazené §plátky krát, přij, půjček
Změna stavu krátk, prostřed,na ůčiech
Akiivníkrát operace řízenílikv - př,

Akiivní krát. operace řízent likv, Vý,

Dlouhodobé Vydané dlUhop sy
Uhrazené splátky dlouh. Vyd, dl,

Dlo!hodobé při]até pt]jčky

Uhrazené sp]átky d]ouh, přij půjček
Změna stav! dlouh,prostř na bank,ůčtech
Akiivní dlouh, operace řízení llkV př,

Aktivní d ouh, operace řtzení likV,- Vý.

oper,Z peněz účtŮ organ,bez char P a V
Nerealizované kulzové rozdíly
F]nancování (součet za třídu B)

8111

8112
8113

8114
81 15

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8128
8211

B212

B213

8214

B215
8217
8218
8221

8222

8223
8224
8225

8228

8901

8902

8000

0,00
0,00

0,00

0,00

683 686,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

683 686,00

000
000
0,00

0,00

683 686 00

0,00

0,00
0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

683 686,00

0,00

000
0,00

0,00
119 809,46

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

000
000
0,00

0,00
119 809,46



Název položky óislo schválený Rozpočet Vysledek od
po zrnenacn počátku rokuřadlu rozpočet

|41

lV. Rekapitulace přijmů, výdajú a financováni a jejich konsolidace

Třídal - DaňoVé pří]my

Třída 2 - NedaňoVé přijrny

Třída 3 KapitáJové přijrny

Třída4 - Přijaté transfery
Příjmy celkern
Konsolidace příjrnů

2223-Příjmy z íinaňního Vyp, mrn léi,
2226-Piijlny z fin_vyp min iet rnezi obc,
2227-PříjŤly z íl..ýyp.min,let mezi rl.
2441-splátky půjček od obcí
2442-Splátky pújček od regionů
2443-splátky půjčených prostř, od reg,r
2449-splátky půj. od Veř. rczp. úz úl.
4121-Neinvesiiční přúaté trans, od obc
4122-Nejnv, při], transf od reg. org
4123-Neinv přij transf od reg, rad
4129 Neinv, při], tr, od rozp, úz, úr,
4133-Převody z Vlastních rezerV. fondů
4í34-Převody z rozpočtových účtů
413g-Převody z VlastnJch fondů j. n,
4221-1nV, přijaté transfery od obcj
4222,]nV přijaté transfery od regionů
4223,1nV, při]até transfery od reg, rad
4229-1nv, př]jaté tr, od rozp, úz úr
ZJo24,Transfery přijaté z úz, jiného ok
ZJ025-spl, půjček přrjaté Z j]ného okr
zJa21-r lansfery př_ zúzemíj]n, kraje
ZJ029-splátky pů]ček př. z území ], ka
Příjrny ce]kern po konso]idacj
Třída5,BěžnéVýdaje
Třída 6 - Kapitá|oVé Výdaje
Výdaje ce]kem
Konso]idace Výdajů

5321-NeinV transfery obcím
5323-Néinv, řansfery regronům
5325,NeinV, taansfery reg ladám
5329-Neinv, transf, Veř. rozp, míst, úl
5342-Převody FKsP a soc,fondu obcía kr
5344-PřeV, Vla§t. rez, fondům ťlz, rozp,
5345-PřeV, V]ast, rozp, fondům
5349,0st, převody V]asi, fondům
5366-Výda]e z fin Vyp nrin let
5367-Výdaje z fin,Vyp.m]n,]et rnezr obc,
5368-Výdaje z íin,vyp,rnin.lez mezi rr,

5641 -NeinVest]čn j půjčlry obcím
5642 Neinvesiiční půjčky regionům
564 3-N einvest čn t půjč. prostř reg, rad

4ala
402a
4030

4040
4050
4060
4a61

4062
4063
407a
4080
4081

4090
4,]00

4110
4111

4120
413a
4140
415a

4170
418a
4181

4190
4191

4192

4193

4194
420a

4210
4220
424a
4250

426a
4270
4271

4280
4281

4290
4300
431a
4321

4322

4330

434a
4341

3 230 000,00

323 000,00

0,00
,123 010,00

3 676 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3 676 010 00
4171 696,00

188 000,00
4 359 696,00

000
0,00

0,00

0,00

8 730,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000

3 230 000,00
323 000,00

0,00
460 745,0a

4 013 745,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4 013745 aa
3 322 065,00
1 375 366,00
4 697 431,00

0,00

39 558 00

0,00

000
11 260,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

000

3 029 544,05
369 484,05

5 200,00
460 745,00

3 864 973,10

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3 864 973,10
2749 429,16
1 235 353,4a

3 984 782,56

0,00
39 558 00

0,00

0,00
11 260,00

0,00

000
0,00
000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00



lV. Rekapitulace příjmů, \.ýdajú a financováni ajejich konsolidacé

NázeV položky schVálený
rozpoČei

Rozpočet Výsledek od
řádku změnách počátku roku

42 43text I 41

5649-Neinv, půjčky Veř, rozp, rnist úr
6341-1nVéstičn í transfe ry obcím
6342-1nVestičn í transfe ry krajům
6345-1nvestičn í transfe ry reg radám
6349-ost, inv k, Veř, rozp, úz, úr.

6441_1nvest]ční půjčky obcím
6442lnvestiční půjčky regionůrn

6443-1nvestiční půjč,plostř, reg, radám
6449-1nV, půjčky Veř. rozp, rnísi, úr,

ZJ026-Transfery poskytnuté jinérnu okres
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinémU okres!
ZJ035-Transfery poskyt na úz, jin, kr,

ZJ036-Pújčky poskyt, na úz, jin, kraje
Výdaje celkern po konsolidac]
sa do příjmů a výdajů po kons,
Třída 8 _ Financování
konso]idace financování
Financování celkem po konsolidaci

4350
4360
4370
4371

4380
440a
4410
4411

4420
4421

4422
4423
4424
4430
4440
445a

446a
4470

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

4 359 696,00
_683 686,00

683 686,00
0,00

683 686,00

000
0,00

0,00

0,00
534 366,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
4 697 431,00

683 686,00
683 686 00

000
683 686,00

0,00

0,00
0,00

0,00
534 366,00

0,00
0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
3 984 782,56
_119 809,46
119 809,46

0,00

119 809,46



Vl. stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu č jslo

řádku

počáieční
stav k 1,1,

siav ke konci
vyk, období

změna stavu
bank. účtů

61 62 63

Základní běžný účei USC
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
TermínoVané vklady dlouhodobé
Termínované Vklady krátkodobé
Zvláštní Výdajový účet

6010

6020

6030
6040
6050

683 685 97

0,00

683 685,97
0,00

0,00

0,00

563 876,51

0,00

563 876,51

0,00

000
0,00

119 809,46

0,00
119 809,46

0,00

0,00
0,00



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamoVé po]ožky cIslo
řádku

schVálený
rozpoČet

11

Rozpočet
po změnách

72

Výs edek od
počátku roku

iext 73

7.1 024 Tlansfery přjaté z úZerníjiného okresu

2226 Pi ,Ťy z íll ýyp. Tir letŤe7iobce-ri
r'121 Nel,]Vestal'p']até Lla-s'ery od obc
4129 Neinvest ční přLjaté transíery od region

4221 Neinv. přij, transfery od rozp, úZ ur, j

4229 lnV, přj. transfery od rozp úz,úr j,n

025 splátky pújček přijaté z územtjin, okr.

2441 spláiky půjček od obcí
2449 sp]átky půjček od Ver.rozp, úz,úr, j.n,

026 Ťlansfery poskytnuté na území]iného ok
5321 NeinVestlčnltransferyobcím
5329 NelrV, tíals, Ve' lolp nist1 -r j,n,

5367 Výoa-e z'i1 V/p, 1-i- ler i]ez obceT
6341 lnvestiční transfery obcim
6349 ost, inv tr Veř rozp, úz, úr

027 Půjčky poskytnlté na územíjiného okíes
5641 Neinvestiční půjčky obcírn

5649 Ne]nV, půjčky Veř, lozp, místní úr, j,n

6441 ]nvestlční půjčky obcím
6449 lnv, půjčky Veř, rozp. místníúr j,n,

028 Transfery př, z L]zerníjin, kraje

2223 Pří]my z fin,vyp. rnin, letmezikr,aob
22)6 P,ijmy z í,r.ýyp. min, letŤeziobce-ri
4121 Neinv, pr. ťansfery od obcí
4122 Nejnv, př. transíery od krajů

4'29 \e nV pi ldlsíery od 'ozp,uz ú,, r
4221 lnv, př, tlansíery od obcj

4222 lnv, př, transfery od krajů

4229 lnv. pr. transfery od lozp úz úr. j n,

029 sp átky pů]ček př. z územi |n. klaje
2441 splátky půjěek od obci
2442 sp|átky pů]ček od krajů

2449 spláiky půjček od Veř, rozp, úz, úí j n

035 Transfery poskyt, na úZemíj n, kíaje

5321 Ne]nV. transfery obcím

5323 Né nV, transfery krajům

5329 Neinv, transfery Veř, rozp míst, úl jn
5366 Výdajez fn,Vyp, min. let mezj kr.aob
5367 Vyoa.e z'n,Vyp rni1 lel ňeZ obcen'
6341 lnV, transfery obcím
6342 lnV, transíery krajům

6349 JnV, transfery Veř rozp. míst, úr, jn

036 Půjčky poskyt, na úzerníjin kraje

5641 Neinv půičky obcím
5642 NeinV, půjčky krajům

5649 Nei.v, půjčky Veř rozp, míst úr, jn

7090

7a92

7100

7110
7120

7130
7140
7150
716a
717a

718a
7190

71s2
720a
7210
7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310
7320

7330

7340
7350

7360

737a

7380

7390

740a
7410
7 420

7 430

7431

7432
744a

745a
746Q

7 470

7 480

7490
7500

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

ZJ

zJ

zJ

zJ

zJ

zJ

zJ



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky óíslo
řádku

schVálený
rozpoČet

11

Rozpočet Výsledek od
po změnách počátku roku

IteXt 72

6441 lnv, půjčky obcím
6442 lnv, půjčky krajům

6449 lnv, půjčky Veř, rozp, rníst. úr j,n,

7510

7520
7530

000
000
0,00

0,00
000
000

0,00

0,00
0,00



lx. Přúaté transfery a púičky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Výsledek od
počátku roku

93

Účelo\^i znak Po]ožka

a

890,17

89018
89517
89518
98005

4113
4113
4213
4213
4111

2172o,ao
110 880,00

39 420,00

157 680,00

2 035,00



xl. Přúmy z rozpočtu EtJ a souviseiící příjmy v členění podle nástroje a zdrojé financování

0000

0000
0000

0000

4113
4113
4213
4213

27
27
27
27

000
0,00
0,00

000

1

5

1

5

27 720,a0
110 880 00
39 420 00

157 680,00

27 720 a0
110 880,00
39 420,00

157 680,00

PoIožka

r
Náskoi zdía schvaleny

íozpocet
cdT

Upravený ' Výsjedek odl919;čel pošlg3u r9q



xll. Výdajé spolufinancované z íozpočtu EU a související výdaje V členění podle nástroje a zdroie financováni

sC hVá enyPalagrai
rozpoČet

Upravený
rožpoČei

2

Výsledek od
počátku roku

Položka Nastíoj zdrc)

3326
3326

3635

3635

5169
5169
6119
6119

2/
27
27
)7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

5

1

5

5 801 40
23 2a5,60

7 2a0 00

28 800,00

odesláno dne Razíiko Podpis Vykazující jed n otky

t-L_

lBEc
/ _ sLEMENo
]n0.,1nOd l(něžn0u

odpoVidaj i za údaje a @zp.
Došlo dne

odpovídajicíza úda]e o skut,


